
  
  

te 

REPUBLICA DEL ECUADOR , ¿7.1080 10 7 o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 2-7 A 
2 rr A UN 

mena te mr 35 96 se ar 2. 

A 
” a siopicatas els nabin 0 e sen 
30 : Apo de PC 
aun a 
E 5 js ra obsallala 

“4 apro ga 

TIE me q 

0, 
o 5 

OR ESOLUCION No. 00.Q.1J. 
A ia 

3333 

  

mr 
O FE 

Sur CRES ORÍALDO ROJAS H. 
S2EZ - INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

ns A 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía COMPAÑIA DE 
ASESORAMIENTO ECONOMICO FINANCIERO Y CONTABILIDAD CAEFYC 
CIA. LTDA., otorgada ante el Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito, 
el 26 de septiembre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No, 00.00.2415 de 20 de noviembre del 2000, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA 
DE ASESORAMIENTO ECONOMICO FINANCIERO Y CONTABILIDAD 
CAEFYC CIA. LTDA. con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, €) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

2. 6, 2000 

DS 

present 

 



  

  

.” 

Con a esta fecha Gueda INICRITA a pra LOA 08 RO ARTIE Se Pecolutión, Bala al Ns PU AA A DAS á 

Do 00 NERO RAIMADMOS 30 AJDMEASTMARITU E BATE Tora DO 
Snia 

PARA 

  

   

   

  

   
ACANTIL. 

DEL CANTOR quiro 

    

      

     

    

    

? ns A 
. 

: 
a - 2 

m9 0 
7 q 

y 

q : : 

| La * 4 - 
: | 

* 

z 

» y hd 7 
+ : : : 

P z 

| | 

; 

: : sue 
? 5 ; 

2, e 
" : 

! 
: 

. 1 
, 

Lo 

a > : il , e E E neo 

pró Es sn 7 
0 "a da? da: _ 

_e 

, La ae 0 : 
. a 7 

7 
_ 

o 
. , ¿ As s 9% : » 

* 

: _ z 
) 

Ls > z : 7 s 

- 

] 
ñ O e 

a a eN 1 

. 
2 

y > 
ato = de 
+ 

- 
: 

, e Z 
C 2 > 

: 

4 2 pm 
| 

: 
ar 

_ 
, 7 

a 

. cr A “ 

> o adn 

» 
ms 7] > Pao 

: 
Lon Fra 

? - : . 
. ¿ a 

z 
? 

. 
: 

Ye 
> 

. a o 
Y de 

. . o . REX sio EN 

0 
. 

: 

» 
Jato Da 

+ 
: , A o” 330% 

..- » 
X 

. 
1. 

4 A 

A 2...


